



2023 FAALİYET RAPORU



POLAT VAKFI





**"Hep birlikte
daha iyi
bir geleceęe!"**

03 Polat Vakfı
Miyon, Vizyon,
Manifesto ve Hedef

04 Polat Vakfı'nın
Hikâyesi

06 Yönetim Kurulu
Başkanı'nın Mesajı

07 Polat Vakfı
Yönetim Kurulu

08 2023 Yılı
Faaliyetlerimiz

10 Projelerimiz

6 Şubat 2023 Depremi Yardım
Faaliyetlerimiz

1. Akut Dönem
2. Bireysel Yardımlar
3. Samandağ Polatköy
4. Suna Polat Gençlik Merkezi Açılışı
ve Spor Sahası Yapımı

Geleceğe Yeşil Işık Yak
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projemiz

18 İş Birlikçilerimiz

- Koruncuk Vakfı İş Birliği
- Nesin Vakfı İş Birliği
- Salda Gölü Kültürel Varlığı
Korunması ve Tanıtımı Projesi
- Feyziye Mektepleri Vakfı Işık
Okulları İş Birliği

20 Büyük Bağışçılarımız



Misyon

Türkiye’de eğitim, spor, çevre ve kültür alanlarında tesisleşme ve sosyal yardımlaşma yoluyla toplumumuza destek olmak ve bu alanlardaki faaliyetlerimizle Türk insanının kültür ve eğitim seviyeleri yüksek, cumhuriyet ilkelerine bağlı, memlekete faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak.



Vizyon

Toplumsal yaşamı derinden etkileyen sorunlara insan odaklı bakış açısı ile çözümler sunmak.



Manifesto

Polat Vakfı olarak toplumsal yaşamı eğitim ve spor alanlarında iyileştirmek için çalışıyoruz. Liyakate dayalı bakış açımızla çocuklarımızı ve gençlerimizi önceliklendirerek fırsat eşitliğini esas alıyor ve fark yaratabileceğimize inandığımız alanlara odaklanıyoruz.



Hedef

3 yıl içinde 1 milyon kişinin hayatına dokunmak ve katkıda bulunmak.

Ocak 2023'te Adnan Polat ve ailesi öncülüğünde kurulan Polat Vakfı'nın gayesi Türkiye'de eğitim, spor, çevre ve kültür alanlarında tesis ve sosyal yardımlaşma yoluyla toplumumuza destek olmak ve bu alanlardaki faaliyetlerimizle Türk insanlarının kültür ve eğitim seviyeleri yüksek, cumhuriyet ilkelerine bağlı, memlekete faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamaktır.

Vakfın kuruluşunu izleyen günlerde, Şubat 2023'te gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle Polat Vakfı'nın ilk çalışması deprem bölgesine yardım ve acil müdahale yönünde olmuştur. Depremden etkilenen illerde yardım çalışmalarında bulunan Polat Vakfı, İskenderun ve Samandağ'da oluşturduğu depremzede yerleşkelerinde insani yardımlarına devam etmektedir.

Deprem bölgesine acil yardımları hızlı ve koordineli bir biçimde ilk günden itibaren ulaştıran Polat Vakfı, TÜREB (Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği) iş birliği ile bölgeye depremin hemen arkasından yüzlerce teknisyen yollayarak altyapı onarım desteği vermiştir. Yine depremi izleyen ilk günlerde bölgeye yüzlerce jeneratör ve çadır ulaştıran vakıf, Galatasaray Spor Kulübü ile de iş birliği yaparak bölgeye gıda ve aynı yardım göndermiştir.



Polat Vakfı; İskenderun'da 86 adet tam donanımlı konteyneri Gemlik Konteyner Kent'e teslim edip, Hatay Samandağ'da 123 adet yaşam alanlı konteyner ile Polatköy Yerleşkesi'ni açmasının ardından Koruncuk Vakfı ile güçlerini birleştirerek deprem bölgesindeki kız çocuklarının eğitime erişimini ön plana alan projeler ile sahada sosyal yaşamın ve eğitimin sürekliliğine odaklanmış durumdadır. Tüm bunların yanı sıra Polat çalışanlarının depremden etkilenen yakınlarına destek olunmuş ve bu destek sürdürülmektedir.

Polat Vakfı, depremin akut döneminin ardından sürecin sahiplenilmesinde sorumluluk almaya devam ederek Ağustos 2023'te başlayan sosyal destek odaklı yepyeni bir projeye imza atmış ve Hatay'ın Samandağ ilçesinde, Samandağ Belediyesi ile iş birliği yaparak Suna Polat Gençlik Merkezi'ni açmıştır.

Suna Polat Gençlik Merkezi, 350 kişilik kapasiteye sahip, bölge sakinlerinin sosyal ilişkilerini geliştirmelerine ve serbest zaman aktiviteleri yapabilmelerine olanak sağlayan bir ortak yaşam merkezidir. Sosyalleşme alanı, kafeteryası ve deniz kıyısında bulunan ferah konumu ile aynı zamanda bir sosyal tesis olan Suna Polat Gençlik Merkezi, basketbol ve voleybol oynanabilen profesyonel sahası ile sportif faaliyetleri de tam teşekküllü bir biçimde desteklemektedir.

Tüm bu faaliyetlerinin yanında farklı kurum ve kuruluşlarla ortak faaliyetler yaparak çalışmalarına devam eden Polat Vakfı; Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları, Koruncuk Vakfı ve Nesin Vakfı gibi öncü kurumlarla dezavantajlı bölgelere destek vermeyi sürdürmektedir.



Değerli Paydaşlarımız,

Polat Holding'in DNA'larına işlemiş, yardımlaşma ve dayanışma geleneğimizi planlı ve odaklı bir yapı içerisinde somutlaştıran Polat Vakfı'nı 2023 yılının Ocak ayında hayata geçirdik. Gayemiz, Türkiye'de eğitim, spor, çevre ve kültür alanlarında sosyal yardımlaşma yoluyla toplumumuza destek olmak ve bu alanlardaki faaliyetlerimiz aracılığıyla kültür ve eğitim seviyeleri yüksek, cumhuriyet ilkelerine bağlı, memlekete faydalı genç nesillerin yetişmesine katkıda bulunmaktır.

Yola çıkarken öncelikli olarak kadın ve kız çocuklarının hayatlarında fark yaratmayı hedefledik ve bu alanlara odaklandık. Kadın ve kız çocuklarına yönelik, eğitim, spor ve bireysel gelişim odaklı projeleri desteklemeyi arzu ettik.

Kuruluşumuzun ikinci ayında yaşadığımız ve tüm ülkemizi yasa boğan deprem felaketinin ardından ise sorumluluğumuzun çok daha büyük olduğunu anladık. Deprem bölgesinde Polat Holding ve grup şirketleri başta olmak üzere, Polat Vakfı olarak pek çok alanda fayda yaratmaya çalıştık. Bölge halkının ihtiyaçları ve kamu otoritelerinin yönlendirmeleriyle arama kurtarma çalışmalarından tedarik zincirini beslemeye, çadır ve konteyner kentlerin enerji ihtiyacından bana şahsen ulaşan annelerin süt taleplerine kadar pek çok ihtiyacı karşılamak için canla başla çalıştık. AFAD tarafından tahsis edilen Samandağ ilçesindeki araziye 123 adet yaşam alanlı Polatköy konteyner kenti kurduk. Bu vesileyle deprem felaketinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, hayatlarını yeniden inşa etmeye çalışan ve kayıplarının acısını yüreklerinde taşıyan vatandaşlarımıza bir kez daha sabır ve başsağlığı diliyorum. Deprem bölgesinde gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarda özveriyle çalışan Polat Holding ve Polat Vakfı çalışanlarına da bir kez daha gönülden teşekkürlerimi sunuyorum.

Bu deprem felaketi ve sonrasında yaşananlar bize gösterdi ki bizim sorumluluğumuz yola başladığımız vizyonun çok daha ötesinde. Ülkemizde toplumsal yaşamı iyileştirmek adına atmamız gereken çok adım var. Toplumsal yaşamı derinden etkileyen sorunlara, insan odaklı bakış açısı ile çözümler sunmak amacıyla Polat Vakfı olarak cinsiyet eşitliğini temel alarak tüm çocukların eğitimini destekleyecek spor ve eğitim odaklı projelere imza atmayı ilke ediniyoruz.

Geçen bir yıl içinde, bu ilkemiz doğrultusunda güçlü projelere imza attık. Deprem bölgesinde halkın normalleşme sürecine destek olabilmek adına sosyal tesis ve spor sahası projesini başlattık ve bu kapsamda Hatay'ın Samandağ ilçesinde, kıymetli annemizin adını taşıyan üç yüz elli kişi kapasiteli Suna Polat Gençlik Merkezi'ni Samandağlı gençlerimizin kullanımına sunduk. Bunun yanında çevre koruma ve doğal kaynakların kullanımına vurgu yapan ve binlerce çocuğumuza ulaştırdığımız "Geleceğe Yeşil Işık Yak" sosyal sorumluluk projesini de Polat Enerji ve Polat Vakfı iş birliği ile hayata geçirdik. Eğitim, spor ve çevre alanlarında yeni projeler hayata geçirerek toplumumuzun her kesiminde çocuklarımızı ve gençlerimizi desteklemek adına Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları başta olmak üzere, Koruncuk Vakfı ve Nesin Vakfı ile de iş birliği içinde çalışmalarımıza devam ediyoruz. 3 yıl içinde en az 1 milyon kişinin hayatına dokunmayı hedefliyoruz.

Bir yıl gibi kısa bir süre zarfında, tamamladığımız ve devam eden tüm projelerimize katkı sağlayan grubumuzun değerli üyelerine, çalışma arkadaşlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Aynı kararlılıkla daha güçlü ve daha adil bir geleceğe hep birlikte ulaşacağımızdan eminim.

Sevgilerimle,

Adnan Polat
Polat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı

Polat Vakfı Yönetim Kurulu, bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetler ve projeler ile ilgili görüş ve tavsiyelerle bu uygulamaların geliştirilmesi ve gelecek çalışmalara yön verilmesi amacıyla belirli sürelerde bir araya gelir.



Adnan Polat

Polat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı

Toplumsal yaşamı derinden etkileyen sorunlara, insan odaklı bakış açısı ile çözümler sunmak amacıyla, Polat Vakfı olarak cinsiyet eşitliğini temel alarak, tüm çocukların eğitimini destekleyecek spor ve eğitim odaklı projelere imza atmayı ilke ediniyoruz.



Kerim Polat

Polat Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Çocuklarımızın potansiyellerini ortaya çıkararak ülkemizi daha güçlü bir geleceğe hazırlamak istiyoruz. Eğitimden sağlığa, spordan sanata hayatın her alanına değer katan çalışmalarımızı, ailemizden aldığımız yardımseverlik ve sorumluluk duygusunun bir yansıması olan vakfımızın amaçları doğrultusunda sürdürmeye devam edeceğiz.



Eda Polat Gkinosatis

Polat Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi

Çevreye ve toplumumuza olan duyarlılığımızı gençlerimize aktararak geleceğin liderlerine sürdürülebilirlik konusunda farkındalık kazandırabilmek vakfımızın temel misyonuna özel bir anlam kazandırıyor. Geleceğin eğitimle şekilleneceğine inanan Polat Vakfı olarak, toplumsal dönüşüm için çevre odaklı projeler geliştiriyoruz. Özellikle temiz enerji üretimindeki öncülüğümüzün bilinciyle hareket ediyor ve toplumsal cinsiyet eşitliği ilkemiz doğrultusunda gelecek nesillere her açıdan daha adil ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için kararlılıkla ilerliyoruz.



Ayşe Polat

Polat Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi

Yarım asrı aşan deneyimimizi, çocuklarımızın geleceğini inşa ederek, güçlendirerek ve destekleyerek taçlandırmak için çalışıyoruz. Bugüne kadar inşa ettiğimiz yapılarımız nasıl dimdik ayaktaysa, çocuklarımızın da başarılarıyla dimdik hayatın içinde olmaları en büyük gayemiz. Vakfımızın çalışmalarını özel bir ilgi ve sorumlulukla destekliyorum.



Akın Süel

Polat Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreteri

Bilindiği gibi vakıflar belirli amaçlara yönelik olarak mal ve hizmetlerin tahsis edildiği kuruluşlardır. Polat Vakfı da kuruluşunda "amaç" noktasını titizlikle belirlemiş, insana ve topluma destek olmanın yanı sıra sürdürülebilirliği esas almıştır. Polat Vakfı, 2023 yılı faaliyetlerinde; depremin yarattığı acı ve yaraları sarmaya devam etmiş, öncelikle çocukların eğitimine katkı vermiş, genç nüfusumuza yönelik çevre bilinci ile çevreye saygı amaçlı eğitimler düzenlemiş ve düzenlemeye devam etmektedir. Ayrıca büyük önderimiz Atatürk "Millet evlatlarını sportmen yapabilmek için sarfedilen çalışmanın ehemmiyet ve kutsiyeti, kıymetli ve mühimdir." diyerek ulusumuza yol göstermiştir. Bizler de bu yolda depremin yaralarını sararken Samandağ'da spor sahaları inşa ettik ve halen bu çabalarımızı ülkenin ihtiyacı olan bölgelerinde kararlılıkla sürdürüyoruz. Polat Vakfı olarak, Başkanımız Sn. Adnan Polat'ın önderliğinde, bizlere her türlü desteği veren kuruluşlar ve arkadaşlarımızla birlikte, toplumumuza katkı sunmaya devam edeceğiz.



ŞUBAT- MART

Depremin kronik dönemindeki münferit ve İskenderun'daki Gemlik Konteyner Kent ile Adıyaman, Maraş gibi illere de sevk edilen destekler; konteynerler, çadırlar, hijyen malzemeleri, battaniye, ısıtıcı, jeneratörler, su deposu, erzak vb.



MAYIS-HAZİRAN

PolatKöy Konteyner Kent'in faaliyete geçişi. Yaşam konteynerlerinin iç donanımları; buzdolabı, şofben, ranza, yatak, masa/sandalye, nevresim, vantilatör, çamaşır ve kurutma makineleri vb.

NİSAN-MAYIS

Bireysel konteyner taleplerinin karşılanması.



HAZİRAN-TEMMUZ

Koruncuk Vakfı iş birliği süreci.





TEMMUZ-AĞUSTOS

Nesin Vakfı
iş birliği süreci.



KASIM

Polat Enerji "Geleceğe
Yeşil Işık Yak"
kurumsal sosyal
sorumluluk projesi

AĞUSTOS-EKİM

Suna Polat Gençlik
Merkezi ve Spor
Sahası yapım
süreci.



ARALIK

Ülkemizin kültürel
varlıklarının korunması ve
tanıtımına yönelik sponsorluk
anlaşması ve Feyziye
Mektepleri Vakfı Işık Okulları
iş birliği süreci.



6 Şubat 2023 Depremi Yardım Faaliyetlerimiz

1. Akut Dönem

6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye saati ile 04.17'de ve 13.24'te merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan Mw7,7 ve Mw7,6 büyüklüklerinde iki deprem meydana geldi.

20 Şubat 2023 tarihinde de Türkiye saati ile 20.04'te merkez üssü Hatay Yayladağı olan Mw6,4 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi.

Söz konusu depremler toplamda 11 ilde büyük yıkımlara yol açtı. Bu depremler şiddet ve kapsadığı alan açısından bakıldığında yakın tarihte eşi benzeri olmayan felaketlerdir.

Yaşanan depremler sonucunda 50 binden fazla insan hayatını kaybetmiş, yarım milyondan fazla bina hasar görmüş, iletişim ve enerji altyapısı zarar görmüş, önemli maddi kayıplar oluşmuştur.

Deprem bölgesinin çok geniş bir alana yayılması, illerdeki altyapıların ve kamu idarelerinin etkilenmiş olması nedeniyle bölgeden bilgilerin sağlıklı bir biçimde derlenmesi hem güç hale gelmiş hem de zaman almıştır.

Bu güçlükleri aşmak üzere hızlıca harekete geçen Polat Vakfı, çok sayıda kurum ve kuruluşla iş birliği içerisinde çalışarak veriler toplamış ve ihtiyaç sahiplerine en doğru ve kesintisiz yardımı sunabilmek için insan gücünü ve kaynaklarını seferber etmiştir.

Polat Vakfı, çok kısa bir sürede organize olarak depremin yaralarını sarmak üzere 9 Şubat 2023 tarihinde bölgeye ulaşmıştır.



Acil ihtiyaç olan çadır, gıda ve kışlık giyecek, battaniye ve diğer ısınma ekipmanları, jeneratör vb. gibi ürünler onlarca tırta Kahramanmaraş, Adıyaman, Hatay ve Malatya illerine koordineli şekilde gönderilmiştir.

Eş zamanlı olarak güvenlik ve barınma, aydınlanma, ısınma gibi temel ihtiyaçlar için koğuş tipi konteynerler, jeneratörler, su depoları (18 ton), hidrofor gibi ürünler talepler doğrultusunda İskenderun'a sevk edilmiştir.

Sevk edilen acil malzemeler ve konteynerler İskenderun Primeall AVM önünde konuşlanan ve Gemlik Belediyesi'nin yönetimini üstlendiği konteyner kent alanına yerleştirilmiştir.

Gemlik Konteyner Kent'teki konteynerlerin sayısı artırılmış, akabinde duş ve WC tipi ortak kullanımlı konteynerler bölgeye sevk edilmiştir.



Deprem bölgelerinden gelen talepler karşılanmaya devam edilerek kişisel bakım ve hijyen malzemeleri, çocuk bakım ve yaşam malzemeleri, gıda, temizlik malzemeleri gibi diğer tüm ihtiyaçlar da hızlıca tedarik edilmiştir.

Acil müdahale ile kısa süre içerisinde kurulan konteyner kent AFAD'a devredilmiş olup gerekli tüm takip ve denetimi AFAD tarafından yürütülmektedir.

2. Bireysel Yardımlar

Acil müdahale sırasında ilk olarak koğuş tipi konteynerlerle cevap verilen bölgede, duş/tuvalet ve mutfak ihtiyaçlarının giderilmesine imkân sağlayan yaşam alanlı konteynerler satın alınıp Hatay'ın Samandağ ve Defne ilçelerinden gelen bireysel konteyner talepleri karşılanmıştır.

Tarım ve hayvancılıkla uğraşan, yaşlı ya da engelli aile ferdine sahip olup yaşam alanlarından uzaklaşma sorunu yaşayan depremzedeler keşif ile önceliklendirilmiş, yıkılmış/ağır hasarlı evlerinin bahçelerine konteyner yerleştirilmiştir. Ayrıca kendi imkânlarıyla yaşam alanlarını oluşturan depremzedelerin WC ve duş kabini ihtiyaçları da yerinde giderilmiştir. Bireysel taleplerine cevap verilen depremzedeler ile iletişimiz devam etmektedir.





HATAY SAMANDAĞ
KARACAY POLATKÖY BECİCİ KONAKLAMA MERKEZİ

AFAD®

Polat Vakfı
Polatköy

400'ü
aşkın sakin

3. Samandağ Polatköy

AFAD tarafından tahsis edilen (Hatay İli, Samandağ İlçesi, Karaçay Mah. 25034 Ada 65 Parsel) araziye 123 adet yaşam alanlı konteyner sevkiyatı yapılmıştır.

Donanım için gerekli olan buzdolabı, yatak, nevresim, battaniye, şofben, masa, sandalye, çamaşır ve kurutma makineleri gibi depremzedelerin ihtiyaçlarına yönelik dayanıklı tüketim ürünleri Polat Vakfı'nın tedarik ettiği tüm konteynerler için temin edilmiştir.

Yaşam alanlı ve donanımı tamamlanmış konteynerleri soğuk hava ve yağmur girişinden korumak ve kış şartlarına dayanıklı hale getirmek amacı ile tüm konteynerler için silikon ve köpük uygulaması yapılmıştır.

Bazı konteynerler için ise tavandan yağmur suyu girişini engellemek adına geçici olarak branda germe işlemi uygulanmıştır. Polat Vakfı süreci yakından takip etmektedir.

Deprem tüm insanlar için yıkıcı etkilere yol açsa da bazı nüfus grupları için daha ağır etkileri olmaktadır. Özellikle kadınların ve çocukların bu süreçten çok daha fazla etkilendiği bilinmektedir. Polat Vakfı 131'i çocuk 400'ü aşkın sakiniyle Polatköy'de depremin yaralarını sarmaya tüm gayretiyle devam etmektedir.



4. Suna Polat Gençlik Merkezi Açılışı ve Spor Sahası Yapımı

Polat Vakfı, depremin akut döneminin ardından sürecin sahiplenilmesinde sorumluluk almaya devam ederek Ağustos 2023'te başlayan sosyal destek odaklı yepyeni bir projeye imza atarak Kasım 2023'te Hatay'ın Samandağ ilçesinde, Samandağ Belediyesi ile iş birliği içinde Suna Polat Gençlik Merkezi'ni açmıştır.

Suna Polat Gençlik Merkezi'nin açılışı; Atatürk Sahil Parkı'nda 11 Kasım Cumartesi günü Polat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Polat, Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Galatasaray Başkan Vekili Erden Timur, Vali Yardımcısı Gökay İçen, Samandağ Belediye Başkanı Refik Eryılmaz, AFAD Hatay İl Afet ve Acil Durum Müdürü Ali İhsan Körpeş ve Samandağ Koordinatör Kaymakamı İbrahim Ergin ile birlikte binlerce Samandağlı vatandaşın ve taraftarın katılımıyla gerçekleşmiştir.

Suna Polat Gençlik Merkezi, 350 kişilik kapasiteye sahip, bölge sakinlerinin sosyal ilişkilerini geliştirmelerine ve serbest zaman aktiviteleri yapabilmelerine olanak sağlayan bir ortak yaşam merkezidir. Sosyalleşme alanı, kafeteryası ve deniz kıyısında bulunan ferah konumuyla aynı zamanda bir sosyal tesis olan Suna Polat Gençlik Merkezi, basketbol ve voleybol oynanabilen profesyonel sahası ile sportif faaliyetleri de tam teşekküllü bir biçimde desteklemektedir.



SAMANDAĞ BELEDİYESİ

SUNA POLAT GENÇLİK MERKEZİ

Suna Polat
Gençlik Merkezi

350
kişilik
kapasite



Geleceğe Yeşil Işık Yak Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projemiz

Türkiye'nin rüzgâr enerjisinde lider şirketi Polat Enerji ve Polat Vakfı ortaklığında **“Geleceğe Yeşil Işık Yak”** projesi Aralık 2023'te başlamıştır. İlk yılında Polat Enerji'nin santral bölgelerine odaklanılan projenin hedefi Türkiye genelinde bilinçli ve çevreci nesillerin yetiştirilmesine katkı sağlamaktır.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımına, yenilenebilir enerji ve sürdürülebilirlik kültürünün oluşturulmasına katkı sağlamayı amaçlayan **“Geleceğe Yeşil Işık Yak”** projesi; Öğretmen Eğitimleri ve Enerji Atölyeleri gibi çeşitli modüllerden oluşmaktadır.

Milli Eğitim İl Müdürlükleri iş birliğiyle düzenlenen Öğretmen Eğitimleri kapsamında öğretmenlerin; iklim değişikliği, sürdürülebilir kalkınma ve yenilenebilir enerji konularında farkındalıklarını yükselterek gelecek nesillere rehberlik etmeleri hedeflenmektedir.



3. ve 4. sınıf öğrencilerini temiz enerji konusunda bilinçlendirmek için düzenlenen Enerji Atölyelerinde öğrencilere yenilenebilir enerji, rüzgâr enerjisi ve sürdürülebilirlikle ilgili temel kavramlar çeşitli interaktif etkinliklerle aktarılmaktadır. Rüzgâr türbini maketi yaparak rüzgâr enerjisinden elektriğin nasıl üretildiğini pratik bir şekilde deneyimleme fırsatı sunan atölyeler; öğrencilerin tasarım odaklı düşünme becerilerini geliştirmelerine ve genç nesillerin sürdürülebilirlik konusunda daha bilinçli, etkili bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamaktadır.

Aralık ayında saha organizasyon sürecinin başladığı proje kapsamında 2023 – 2024 eğitim-öğretim dönemi sonuna kadar 7 farklı şehirde 7 Öğretmen Eğitimi, 30 farklı okulda 70 Atölye gerçekleştirildi. “Geleceğe Yeşil Işık Yak” projesinde 2023 – 2024 eğitim-öğretim dönemi sonuna kadar 500’e yakın öğretmene, 2.800 öğrenciye ulaşıldı.

Projenin ilk adımı, Polat Enerji’ye ait Geycek Rüzgâr Enerji Santrali’nin bulunduğu Kırşehir’de atıldı. 14 Aralık Perşembe akşamı gerçekleşen Öğretmen Eğitimi’ne, Kırşehir’deki çeşitli ilkokullarda sınıf öğretmenliği yapan 100 öğretmen katılım gösterdi. Eğitimi tamamlayan öğretmenlerin 3. ve 4. sınıflarda okuyan yaklaşık 400 öğrencisi 20-21 Aralık tarihinde gerçekleştirilen Enerji Atölyelerinde merak dolu bakışları ve heyecanlarıyla geleceğe umut dolu yeşil ışık yaktı.

2023-2024 eğitim öğretim yılında Kırşehir'den sonra Balıkesir, İzmir, Manisa, Nevşehir, Niğde ve Yalova illerinde de projemiz öğrenci ve öğretmenlerimiz ile buluştu.

Rakamlarla 2023-2024 eğitim-öğretim dönemi:



Koruncuk Vakfı İş Birliği

Deprem
bölgesine yönelik
kız çocukları için
**Eğitim
Seferberliği**

100'den
fazla kız öğrenci
için eğitime destek
başvurusu



Polat Vakfı, depremden etkilenen bölgelerde yaşayan ve eğitime erişmekte güçlük yaşayan kız çocuklarının eğitimini desteklemek için Koruncuk Vakfı ile de güçlerini birleştirmiştir. Bu iş birliği çerçevesinde Polat Vakfı ve Koruncuk Vakfı, Hatay'ın Samandağ, İskenderun ve Defne ilçelerinde depremden etkilenen kız çocuklarına destek olmuştur.

Polat Vakfı koordinasyonu ve yerel resmi otoritelerin destekleriyle 17-18-19 Temmuz 2023 tarihlerinde Hatay'ın Samandağ, İskenderun ve Defne ilçelerinde yaşları 10-18 arasında değişen 100'den fazla kız öğrenci için Koruncuk Vakfı'na eğitime destek başvurusu gerçekleştirilmiştir.

Nesin Vakfı İş Birliği Süreci

Polat Vakfı, 3-11 yaş arası, okuma olanaklarından yoksun, okumaya hevesli, Anadolu çocuklarını kabul eden Nesin Vakfı ile iş birliği protokolü imzalayarak deprem bölgesi ve Hatay özelinde gerek aynı gerek atölye ve etkinlikler konusunda çalışmalarını sürdürmektedir.



Salda Gölü Kültürel Varlığın Korunması ve Tanıtımı Projesi

Polat Vakfı, sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlamak amacıyla bölgenin tanıtımı için çeşitli mecralarda gösterilecek olan film yapımına sponsor olmuştur.

Salda Gölü, yeraltı sularının çekilmesi ve yapılaşma gibi tehditlere karşı T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından koruma altına alınmış olup bu konuda farkındalık yaratmak adına projeyi sürdürmektedir.

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları İş Birliği Süreci

Polat Vakfı olarak "Önce İyi İnsan" yetiştirme gayesiyle ulusal eğitime katkıda bulunan Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları ile iş birliği yapılmıştır. FMV Işık Okulları öğretmen ve yöneticileriyle organize olunarak öğrenci ve ailelerin Hatay'da depremten etkilenen çocuklar için hazırladıkları yeni yıl hediyeleri bölgeye ulaştırılmıştır.

Samandağ ilçesindeki Polat Konteyner Köy'de yaşayan her yaş grubundan çocuğun da aralarında olduğu, Karaçay İlkokulu ve Defne ilçesindeki Selim Tevfik Eskiocak Anadolu Lisesi öğrencilerine yeni yıl hediyeleri 30 ve 31 Aralık tarihlerinde takdim edilmiştir.





Polat Vakfı'nın kuruluşunun ilk yılındaki faaliyetlerine özveriyle katkıda bulunan tüm Polat çalışanlarına teşekkür ederiz.





POLAT VAKFI



☎ (0212) 212 07 00

✉ info@polatvakfi.com.tr

📍 Polat Ofis, İmrahor Cad. No:23 D:B Blok 6.Kat 34400 Kağıthane/İstanbul